
  

 

  

Zamówienie będzie współfinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. 

 

RI.ZP.271.VI.2014.MKG Strona 1 
 

Postępowanie jest prowadzone w trybie podstawowym, tj. w trybie przetargu nieograniczonego na 
mocy art. 10 ust. 1 ustawy oraz art. 39-46 ustawy Prawo zamówień publicznych (Ustawa z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm. zwaną 
dalej Pzp) o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w 

przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 ustawy 

 

Łagów: www.lagow.bip.net.pl 
Numer ogłoszenia: 275936 - 2014; data zamieszczenia: 19.08.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Łagów , ul. 1 Lutego 7, 66-220 Łagów, woj. lubuskie, tel. 0-68 34 12 
186, faks 0-68 34 12 262. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.lagow.bip.net.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: www.lagow.bip.net.pl. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 
jest budowa budynku socjalno-sanitarnego, wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i 
zagospodarowaniem terenu w Łagowie, na działkach nr 10/4 i 412. W ramach planowanej 
inwestycji zrealizowany zostanie następujący zakres prac budowlanych: -Budowa budynku 
socjalno-sanitarnego; -Budowa elementów zagospodarowania terenu, w tym: budowa dojść i 
dojazdów do projektowanego budynku, budowa elementów małej architektury; -Budowa 
niezbędnej infrastruktury technicznej i przyłączy Szczegółowy przedmiot zamówienia określono 
w TOMIE III. Opis przedmiotu zamówienia sporządzono poprzez dołączenie: dokumentacji 
projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót - stanowiących podstawę do 
określenia ceny ryczałtowej za wykonanie zadania... 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, w przypadku udzielenia, 

w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy 



  

 

  

Zamówienie będzie współfinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. 

 

RI.ZP.271.VI.2014.MKG Strona 2 
 

robót budowlanych, stanowiących nie więcej niż 20% wartości zamówienia podstawowego 
i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień zgodnych z przedmiotem 
zamówienia podstawowego. Kosztorys ofertowy tak jak projekt budowlany określa w 
swych pozycjach rodzaj robót budowlanych, których zamawiający przewiduje, jako 
zamówienia uzupełniające. Wartości w kosztorysie ofertowym wykonawcy będą podstawą 
do negocjacji ceny zamówień uzupełniających. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 24.12.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: W przedmiotowym postępowaniu jest wymagane wadium. 
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 4 000,00 zł,słownie: cztery tysiące złotych. 
Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach przewidzianych art. 45 ust. 6 ustawy, tj.: 
a) pieniądzu b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 
kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach 
bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości ( Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). Wadium w formie 
pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Spółdzielczy 
Krosno oddz. Łagów Nr konta 22 9656 0008 2000 0260 2000 0005 z adnotacją na blankiecie 
przelewu: Wadium - Budowa budynku socjalno-sanitarnego wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną i zagospodarowaniem terenu w Łagowie, na działkach Nr 10/4 i 412, Obręb Łagów. Z 
treści wadium wnoszonego w formie: poręczenia bankowego, gwarancji bankowej, gwarancji 
ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust 5 
pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, 
powinno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w 
terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty 
wadium, w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy. Jeśli treść wnoszonego 
wadium będzie ograniczać w jakikolwiek sposób bezwarunkowy i na każde pisemne żądanie 
zgłoszone przez Zamawiającego wypłatę wadium Zamawiający uzna, że wadium zostało 
nieskutecznie wniesione. W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji, 
gwarancja ma być sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i winna zawierać następujące 
elementy: a) nazwę Wykonawcy, beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub 
instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, b) oznaczenie 
postępowania, c) określenie przedmiotu postępowania, d) określenie wierzytelności, która ma być 
zabezpieczona gwarancją, e) kwotę gwarancji, f) termin ważności gwarancji. W przypadku wadium 
wnoszonego przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, jako 
zobowiązanego należy oznaczyć wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia. Wadium takie powinno obejmować cały okres związania ofertą, poczynając od daty 
składania ofert. Zgodnie z art. 45 ust. 3 ustawy wadium musi być wniesione przed upływem 



  

 

  

Zamówienie będzie współfinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. 

 

RI.ZP.271.VI.2014.MKG Strona 3 
 

terminu składania ofert. Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym 
terminie zostanie zaliczone na rachunku bankowym Zamawiającego. Wykonawca, który nie 
wniesie wadium lub nie zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium w wyznaczonym 
terminie, zostanie wykluczony z postępowania a jego oferta zostanie odrzucona. Zamawiający 
zwróci niezwłocznie wadium według zasad określonych w art. 46 ustawy. Zgodnie z art. 46 ust 4a 
ustawy Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na 
wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, nie złożył DOKUMENTÓW  lub oświadczeń, o których 
mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących 
po jego stronie. Zgodnie z art. 46 ust. 5 ustawy, utracić wadium na rzecz Zamawiającego może 
Wykonawca, którego oferta została wybrana, jeżeli: 1) odmówi podpisania umowy na warunkach 
określonych w ofercie, 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 
3) zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Pozostałe 
zasady dotyczące wadium określa art. 45 i 46 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełniania warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia, nie 
spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach lub oświadczeniach 
wyszczególnionych w rozdz. 6 SIWZ. Z treści załączonych DOKUMENTÓW  musi 
wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki Wykonawca spełnił 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Co najmniej jedną robotę budowlaną odpowiadającą przedmiotowi zamówienia 
tzn. robotę obejmującą swoim zakresem budowę, przebudowę lub modernizację 
budynku o wartości robót nie mniejszej, niż 400.000,00 PLN. Robota budowlana 
powinna ponadto obejmować łącznie przynajmniej: wykonanie robót 
ogólnobudowlanych; wykonanie instalacji elektrycznych oraz wykonanie instalacji 
sanitarnych 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W zakresie dysponowania, osobami niezbędnymi do realizacji przedmiotu 
zamówienia dysponuje: a) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności, które 
uprawniają do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych oraz kierownika 
budowy w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia b) co najmniej 
jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w zakresie odpowiadającym 
przedmiotowi zamówienia c)co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności, które 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=275936&rok=2014-08-19
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=275936&rok=2014-08-19


  

 

  

Zamówienie będzie współfinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. 

 

RI.ZP.271.VI.2014.MKG Strona 4 
 

uprawniają do pełnienia funkcji kierownika robót w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w zakresie odpowiadającym 
przedmiotowi zamówienia Zamawiający dopuszcza pełnienie przez jedną osobę 
funkcji kierownika robót w kilku branżach jednocześnie, pod warunkiem 
posiadania odpowiednich uprawnień 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 
oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 
przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) DOKUMENTY  podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) DOKUMENT  wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=275936&rok=2014-08-19
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=275936&rok=2014-08-19


  

 

  

Zamówienie będzie współfinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. 

 

RI.ZP.271.VI.2014.MKG Strona 5 
 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg NIEOGRANICZONY . 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej 
jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich 
wprowadzenia. Zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy: 1. Zmiany spowodowane 
warunkami atmosferycznymi, w szczególności: a) klęski żywiołowe, b) warunki atmosferyczne 
uniemożliwiające prowadzenie robót budowlanych, przeprowadzanie prób i sprawdzeń, 
dokonywanie odbiorów. 2. Zmiany spowodowane warunkami geologicznymi, archeologicznymi 
lub terenowymi, w szczególności: a) niewypały i niewybuchy, b) wykopaliska archeologiczne nie 
przewidywane w SIWZ, c) istnienie niezinwentaryzowanych podziemnych urządzeń, instalacji lub 
obiektów infrastrukturalnych, lub powstania kolizji projektowanych urządzeń z istniejącą 
infrastrukturą , których nie można było przewidzieć. d)odmienne od przyjętych w dokumentacji 
projektowej warunki geologiczne (kategorie gruntu, kurzawka itp.). Zmiany będące następstwem 
okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności: a) wstrzymanie robót przez 
Zamawiającego, b) konieczność usunięcia błędów lub wprowadzenia zmian w dokumentacji 
projektowej, c) potrzeba realizacji zamówień uzupełniających d) konieczność realizacji zamówień 
dodatkowych e) konieczność realizacji zamówień zamiennych Zmiany będące następstwem 
działania organów administracji, w szczególności: a) przekroczenie zakreślonych przez prawo 
terminów wydawania przez organy administracji decyzji, zezwoleń, itp., b) odmowa wydania przez 
organy administracji wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień na skutek błędów w dokumentacji 
projektowej. Inne przyczyny zewnętrzne niezależne od Zamawiającego oraz wykonawcy 
skutkujące niemożliwością prowadzenia prac. W przypadku wystąpienia którejkolwiek z 
okoliczności wymienionych termin wykonania umowy może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o 
czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu w sposób należyty, nie dłużej jednak 
niż o okres trwania tych okoliczności. Zmiana sposobu spełnienia świadczenia: 1. Zmiany 
technologiczne, w szczególności: a) konieczność zrealizowania projektu przy zastosowaniu innych 
rozwiązań technicznych/technologicznych niż wskazane w dokumentacji projektowej, w sytuacji, 
gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym 
wykonaniem projektu ( w tym roboty zamienne) b)odmienne od przyjętych w dokumentacji 
projektowej warunki terenowe, w szczególności istnienie podziemnych urządzeń, instalacji lub 
obiektów infrastrukturalnych, c)konieczność zrealizowania projektu przy zastosowaniu innych 
rozwiązań technicznych lub materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa . Każda 
ze wskazywanych zmian może być powiązana z obniżeniem wynagrodzenia na zasadach 
określonych przez Strony. Zmiany osobowe: - zmiana osób, przy pomocy, których Wykonawca 
realizuje przedmiot umowy na inne legitymujące się co najmniej równoważnymi uprawnieniami i 
kwalifikacjami, o których mowa w ustawie Prawo budowlane lub innych ustawach, a także SIWZ, 
będzie wymagała również zaakceptowania przez zamawiającego. Pozostałe zmiany: a) zmiana 
obowiązującej stawki VAT: - jeśli zmiana stawki VAT będzie powodować zwiększenie kosztów 
wykonania umowy po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=275936&rok=2014-08-19


  

 

  

Zamówienie będzie współfinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. 

 

RI.ZP.271.VI.2014.MKG Strona 6 
 

wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku VAT zapłaconego przez wykonawcę, - 
jeśli zmiana stawki VAT będzie powodować zmniejszenie kosztów wykonania umowy po stronie 
Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia wynagrodzenia o kwotę stanowiącą 
różnicę kwoty podatku VAT do zapłacenia przez wykonawcę, b) rezygnacja przez Zamawiającego z 
realizacji części przedmiotu umowy. W takim przypadku wynagrodzenie przysługujące 
wykonawcy zostanie pomniejszone, przy czym Zamawiający zapłaci za wszystkie spełnione 
świadczenia oraz udokumentowane koszty, które wykonawca poniósł w związku z wynikającymi z 
umowy planowanymi świadczeniami, c) kolizja z planowanymi lub równolegle prowadzonymi 
przez inne podmioty inwestycjami. W takim przypadku zmiany w umowie zostaną ograniczone do 
zmian koniecznych powodujących uniknięcie kolizji. d) zmiana sposobu rozliczania umowy lub 
dokonywania płatności na rzecz wykonawcy. e) zmiana podwykonawcy po uprzedniej zgodzie 
zamawiającego. Wszystkie powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na które 
Zamawiający może wyrazić zgodę. Nie stanowią jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej 
zgody. Wymienione powyższe możliwości wprowadzenia zmian są uprawnieniem a nie 
obowiązkiem zamawiającego. Nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) : a) zmiana 
danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną Umowy (np. zmiana nr rachunku 
bankowego), b) zmiany danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do kontaktów miedzy 
Stronami, c) udzielenie zamówień dodatkowych określonych w przepisach o zamówieniach 
publicznych, d) udzielenie zamówień uzupełniających w zakresie wskazanym w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.lagow.bip.net.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Łagów, 
ul. 1 Lutego 7, 66-220 Łagów. pok. nr 7. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 03.09.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Łagów, ul. 1 Lutego 7, 66-220 Łagów. 
Sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: Zamówienie będzie współfinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013... 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia: tak 

 
                                                                                   WÓJT GMINY ŁAGÓW 
                                                                                Antoni Ryszard Oleszkiewicz  
 

Łagów, dnia 19. 08.2014r.  


